[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2024                                                                                                                            № 183
ст.Дядьковская
О передаче имущества в хозяйственное ведение

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района             п о с т а н о в л я е т:

1. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района» Ю.В. Ткаченко внести изменения в реестр муниципальной собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района имущество, полученное согласно контракту на поставку товара для муниципальных нужд от 29 ноября 2024 года № 639  общей стоимостью 106000 (сто шесть тысяч) рублей 00 копеек.

2. Передать муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства  «Станица»  в хозяйственное ведение  имущество, необходимое для организации деятельности учреждения общей стоимостью    106000 (сто шесть тысяч) рублей 00 копеек (прилагается).

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района
                         О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 12 декабря 2024 года № 183

АКТ

приема-передачи имущества в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Станица»
от  12 декабря 2024 года                                                         станица Дядьковская
Передающая сторона: администрация Дядьковского   сельского поселения Кореновского района

Принимающая сторона: муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Станица»
	Наименование объекта
	Количество, шт
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	VFD150CP43B-21, Преобразователь частоты, 3х380В, 15кВт, 24/32А, IP20, встр.торм.ключ
	1

	106 000,00
	106 000,00

Имущество передано на сумму:  106000 (сто шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Передающая сторона:

Глава
Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района
                                                                          О.А. Ткачева

Ведущий специалист
финансового отдела

администрации  Дядьковского

сельского поселения
Кореновского района                                                                       Н.А. Машинцева
Принимающая сторона:

Директор муниципального

унитарного предприятия

жилищно-коммунального

хозяйства «Станица»                                                                          Р.Г. Сефиханов
Главный бухгалтер муниципального

унитарного предприятия

жилищно-коммунального

хозяйства «Станица»                                                                           О.В.Осокина
АКТ

приема-передачи имущества в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Станица»
от  06 сентября 2024 года                                                         станица Дядьковская

Передающая сторона: администрация Дядьковского   сельского поселения Кореновского района

Принимающая сторона: муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Станица»
	Наименование объекта
	Количество, шт
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	VFD150CP43B-21, Преобразователь частоты, 3х380В, 15кВт, 24/32А, IP20, встр.торм.ключ
	1

	106 000,00
	106 000,00

Имущество передано на сумму:  106000 (сто шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Передающая сторона:

Глава
Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района
                                                                   О.А. Ткачева

Ведущий специалист

финансового отдела

администрации  Дядьковского

сельского поселения
Кореновского района                                                                       Н.А. Машинцева
Принимающая сторона:

Директор муниципального

унитарного предприятия

жилищно-коммунального

хозяйства «Станица»                                                                        Р.Г. Сефиханов
Главный бухгалтер муниципального

унитарного предприятия

жилищно-коммунального

хозяйства «Станица»                                                                        О.В.Осокина